
NMNMSML20170217

Dodatek č.l

ke Smlouvě o dílo č. 161116 uzavřené dne 22.11.2016 
( dále jen jako „ smlouva o dílo " ).

1. Město Nové Město na Moravě

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 

IČ 00294900 

DIČ CZ00294900

zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení Komerční banka, a.s., Nové Město na Moravě

č.ú. 1224751/0100

(dále jen „objednatel")

a

2. EUROV1A CS, a.s.

se sídlem Národní 138/10, 110 00 Praha 1 

IČ:45274924

DIC:CZ45274924

zastoupená Ing. Ludvíkem Šumberou, ředitelem závodu Morava jih - na základě plné 
moci ze dne 20.12.2016

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. František Niebauer, provozně-obchodní 
náměstek

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné, 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

č.ú.: 1005845621/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.zn. B 1561 

(dále jen „zhotovitel")

1. strana

NMNMSML20170217



uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 14, odst.l 
smlouvy o dílo tento Dodatek číslo 1 k předmětné smlouvě o dílo, kterým se výše 
specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Oprava místní komunikace 
Maršovice", mění a doplňuje následovně:

i
£1.1.

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl.l smlouvy o dílo a jejími přílohami následovně:

- doplňuje se provedení opravy komunikace u obchodu č.p. 80
- doplňuje se dodávka a montáž nových vtokových mříží odvodnění komunikace
- doplňuje se výměna dříve poškozených obrub v chodníku a zastávce MHD
- doplňuje se přemístění uliční vpusti v ploše před č.p. 52
- částečně se mění technologický postup prací v návaznosti na skutečný stav stávající
konstrukce a podkladních vrstev komunikace
- doplňuje se zámečnická úprava stávající brány u č.p. 42 z důvodu kolize se silničními
obrubami

Podrobně je změna rozsahu díla specifikována v přiloženém položkovém rozpočtu změn,
který je přílohou č. 2 smlouvy o dílo a nedílnou součástí tohoto Dodatku č.l, k němuž tvoří
přílohu č.l.

2. V čl.4 odst. 1 smlouvy o dílo „Cena díla" se text ve znění:

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 2.554.983,82 Kč bez DPH,
(dále jen „cena").
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů."

ruší a nahrazuje textem:

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 2.782.404,71 Kč bez DPH,
(dále jen „cena").
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů."

ČIJI.

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č.l nedotčené zůstávají v 
platnosti.

čl.III.

1. Tento Dodatek č.l byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel 
obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

2. strana



2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost 
k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by 
vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č.l.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č.l uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují níže své vlastnoruční podpisy.

4. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č.l souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), při dodržení podmínek stanovených 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č.l 
v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je 
objednatel, který je povinen tento dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od 
uzavření dodatku odeslat k uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č.l nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

7. Tento Dodatek č.l byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 29. schůzi dne 10.10.2016 pod č. usnesení 23/29/RM/2016.

8. Tento Dodatek č.l nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

9. Nedílnou součástí dodatku je:
Příloha č.l - Položkový rozpočet změn.

v Brně 
dne

v Novém Městě na Moravě 
dne - 5. 05. 2017- i. 05. 2017

zhotovitel:objednatel:
EUnOVIA

v,-i ivíc:i

ElIROVIA CS.a.s. 
odštěpný vátfod oblast Morava 
savod Morava jih
VídeiHx.: 104, C2-619 00 Brno

Ing. Ludvík Šumbera 
ředitel závodu Morava jih

Stanislav Marek
místo sta rosta

2
3. strana



příloha c.2 ke smlouvě o dílo ě. 161116 ze dme 22.11.2016 

příloha c.l k Dodatku ě.l*

POLOŽKOVÝ 

ROZPOČET ZMĚN



REKAPITULACE ZMĚN (VÍCE A MÉNĚ PRÁCE)

NÁZEV ZAKÁZKY: OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE MARŠOVICE

Hodnota změny (bez DPH

MaršovlceNové Město na MoravěCelkemPopis změny
Oprava komunikace u obchoduVP 01 128 233,780,00128 233,78
Dodávka a montáž vtokových mříží odvodnění komunikaceVP 02 6 790,1010 185,1516 975,25

Výměna obrub v chodníku a zastávce MHDVP 03 0,0021 065,2521 065,25
Zrušení st.vpusti a zhotovení nové UV vč. připojení do st.kanalizaceVP 04 14 695,930,0014 695,93
Částečná změna technologického postupu pracíVP 05 87 450,00-47 499,3239 950,68
Zámečnická úprava stávající brányVP 06 6 500,000,006 500,00

Celkem změny v Kč 243 669,81-16 248,92227 420,89

v Novém Městě na Moravěv Brně
dnedne 13. 05. 2017 " 4 05. 2017

& eur;.
EUROVM CC. ; 
odžtfpný 2ít,Ď(| 
íavotf Morava ji í 
Vídeňská 104 ;, „• - o

Ing. Ludvík Šumbera 
ředitel závodu Morava jih

Stanislav Marek 
místostarosta



Položkový rozpočet
OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE MARŠOVICE020/2015S:

Oprava komunikace u obchoduO: VP-01

Oprava komunikace u obchoduVP 01R:

Číslo položky cena / MJ celkemMJ množstvíNázev položkyP.č.
15 174,781 Zemní práceDíl:

1 812,409,20000 197,00Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m31 122202201R00
odstranění nánosů kolem žlabů - zanesené kamenivo

7 673,40 
1 158,78

Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl. do 200 mm

Hloubení rýh š do 600 mm v hor.tř.3 objemu do 100m3 
pro žlaby: 47*0,6*0,2 = 5,64 
pro obruby: : 15*0,6*0,2=1,8
Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m 
Příplatek za dalších 1000 m přemístění zemin 
Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m 
Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 
hloubení 7,44 + potřebná zemina pro úpravu zeleně za 
obrubami 4,2
Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m
Zásyp ruční se zhutněním
úprava zeleně za obrubami 28*0,15=4,2
Založení trávníku parkového výsevem v rovině
Obdělání půdy hrabáním, v rovině
úprava zeleně za obrubami
Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2
Poplatek za skládku zeminy 1- 4

274,0528,00000

7,44000

m2113108320R002

155,75m3132201111R003

1 019,28 
372,00 
324,66 
640,20

137,007,44000
74,40000

4,20000
11,64000

m3162701105R00 
162706119R00 
162301102 
167101101R00

4
5,00m35

77,30
55,00

m36
m37

89,28
932,40

12,00
222,00

7,44000
4,20000

m3171201201R00 
174101102R00

8

m39

336,00

84,00

12,0028,00000

28,00000

28,00000

0,56000

14,88000

m210 180402111R00 
183403153R00 3,00m211

53,76
327,36

96.00
22.00

m312 185804312R00

199000005R00 t13

336,0080,004,20000

4,20000

0,14000

Nákup zeminy pro zásypy a obsypy 
úprava zeleně za obrubami,
Směs travní parková 
Komunikace

m314 1 - R2

109,00 15,26kg00572400R15
76 387,56Díl: 5

4 229,6068,00Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm
pod obrubou a žlabem a mezi pražci
Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 4 cm, plochy
201-1000 m2
vyrovnávka podkladní vrstvy tl. 4 cm: : 550 
Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 
728+1045+51

62,20000m2564831111R0016

159,00 29 256,00184,00000m2565131111RT217

1 656,009,00184,00000m218 573231111R00

36 064,00196,00Beton asfalt. ACO 11+,do 3 m, tl.5 cm
728+1045+51

zapravení vjezdů: : 6,5
Lože pro obruby z betonu prostého C 20/25
Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm, přírodní

Doplňující práce na komunikaci

184,00000m2577141112R0019

4 251,96 
930,00 

17 445,86

2 286,00 
62,00

1,86000
15,00000

m35 - R2 
59217010R

20

kus21

Díl: 91

2 955,00 
5 679,98

Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou do betonového lože 
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z 
betonových tvárnic š 500 mm 
Dodání žlabu betonového malého 25 x 21 x 6 
Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 -10 cm 
Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm

197,00
122,15

15,00000
46,50000

917862111R00 
935112111

22 m

23 m

7 854,78 
779,10 
177,00

kus 191,58000
15,00000

1,30000

41,00
51,94

136,15

935112-SPC 
919735112R00 
919735123

24
25 m

26 m

690,00Bourání konstrukcíDíl: 96
Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých silničních 690,0046,0015,00000113202111R0027 m

4 710,41Staveništní přesun hmotDíl: 99
4 710,41Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 68,0069,27070t28 998225111R00

13 825,17Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
4 700,6343,12500 109,00Nakládání suti na dopravní prostředky t29 979087112R00



obruby . 15*0,075= 1,125
asfaltové plochy : 28*0,2*2,3= 12,88
kamenivo z nánosů a mezi pražci 9,2*2 + 25*0,2*2= 28,4
lože obrub: 15*0,048= 0,72
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km

5 865,00 
431,25

43,12500
431,25000

136,00t979081111R00 
979081121R00

30
1,00t31

1 605,03109,00Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 
obruby, asf kry
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
obruby : 17,725*8
Poplatek za skládku suti - beton
obruby: 15*0,075=1,125t
lože obrub: 0,72t
Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt
asfaltové plochy : 28*0,2*2,3= 12,88
Poplatek za uložení odpadu se znečištěným kamenivem na
skládce (skládkovné)

14,72500t979082111R0032

5,00 662,63132,52500t979082121R0033

11,00 20,301,84500t979990103R0034

141,6812,88000 11,00t979990113R0035

11,00 312,4028,40000t979990113R0036

2,00 86,2543,12500Uložení suti na skládku bez zhutnění t979093111R0037

128 233,78Celkem bez DPH

Poznámky uchazeče k zadání



PoHožkový rozpočet

OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE MARŠOVICES: 020/2015

DODÁVKA A MONTÁŽ VTOKOVÝCH MŘÍŽÍ ODVODNĚNÍ MKO: VP-02

DODÁVKA A MONTÁŽ VTOKOVÝCH MŘÍŽÍ ODVODNĚNÍ MKVP 02R:

Číslo položky celkemMJ množství cena / MJNázev položkyP.č.
16 975,25trubní vedeníDíl: 8

3 395,05 16 975,25KUS 5,00000Mříž vtoková D400 rovná 50/50 
dodávka mříže 3 ks so 101, 2ks SO 103

552430910R1

16 975,25Celkem bez DPH

Poznámky uchazeče k zadání



Položkový rozpočet
OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE MARŠOVICES: 020/2015

Výměna obrub v chodníku a zastávce MHDO: VP-03

Výměna obrub v chodníku a zastávce MHDVP 03R:

Číslo položky celkemMJ množství cena/ MJNázev položky 
Komunikace

P.č.
6 551,22Díl: 5

1 020,00Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm
pod obrubou a a přídlažbou 25*0,6
Lože pro obruby z betonu prostého C 20/25
pod přídlažbu'26*0,25*0,1
pod obruby'26*0,2*0,1
Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm, přírodní 
obrubníky + ztratné na prořez do oblouku '26*1,05 
Kladení dlaždic kom.pro pěší do lože z drceného kameniva fr.

68,00m2 15,000001 564831111R00

2 674,622 286,00m3 1,17000
0,65000
0,52000

27,30000
0,52000
6,00000

2 5 - R2

1 692,60kus 62,0059217010R3

194,00 1 164,00m2596811111R004
4/8

6,00000dlažba v chodníku : 20*0,3

7 568,60Doplňující práce na komunikaciDíl: 91
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou do betonového lože 5 122,00197,00

94,10
26,00000
26,00000

5 917862111R00 
915491211

m
Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového 
lože tl do 100 mm š proužku 250 mm 
Bourání konstrukcí

2 446,606 m

4 621,30Díl: 96
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo 
kamenných dlaždic 
20m v chodníku 20*0,3 
Rozebrání přídlažby 26*0,25
Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých silničních

476,2538,10m2 12,500007 113106121

6,00000

6,50000

26,00000 46,00 1 196,00113202111R008 m

114,0019,00Očištění vybour. dlaždic
dlažba bude použita pro zpětné zadláždění: :
Očištění vybouraných desek nebo dlaždic s původním 
spárováním z MC 
očištění přídlažby 26*0,25:
Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách 
bourání lože obrub : 26*0,35*0,1 
bourání lože pod přídlažbou: 20*0,25*0,1

m2 6,000009 979054441R00

332,1551,106,5000010 979054442 m

6,50000
2,02500
0,91000
0,50000

2 502,901 236,00m3120901121R0011

666,54Staveništní přesun hmotDíl: 99
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 68,00 666,54t 9,8020012 998225111R0O

1 657,59Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
433,28Nakládání suti na dopravní prostředky 3,97500

1,95000

2,02500

3,97500

39,75000

109,00t13 979087112R00
obruby : 26*0,075= 1,125 
lože obrub a přídlažby:
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km

136,00 540,60
39,75

t14 979081111R00
15 979081121R00 1,00t

*10
433,28109,00Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 

obruby, lože
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
obruby, lože : 3,975*8
Poplatek za skládku suti - beton
obruby a lože obrub
Uložení suti na skládku bez zhutnění

t 3,9750016 979082111R00

159,0031,80000 5,00t17 979082121R00

43,7311,00t 3,9750018 979990103R00

7,952,00t 3,9750019 979093111R00

21 065,25|Celkem bez DPH

Poznámky uchazeče k zadání



r

Položkový rozpočet

OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE MARŠOVICES: 020/2015

Zrušení st.vpusti a zhotovení nové UV vč. připojení do st.kanalizaceO: VP-04

Zrušení st.vpusti a zhotovení nové UV vč. připojení do st.kanalizaceVP 04R:

Číslo položky cena / MJ celkemMJ množstvíNázev položkyP.č.
7 139,90Zemní práceDíl: 1

80,85 278,93Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 m2 3,450001 113107320R00
mm

2,25000

1,20000

3,45000

5,17500

3,37500

1,80000

5,17500

Odstranění kameniva pro novou UV 1,5*1,5 
potrubí k UV: 2*0,6
Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl. do 200 mm 
Hloubení rýh š do 600 mm v hor.tř.3 objemu do 100m3 
výkop pro UV 1,5*1,5*1,5 
výkop pro potrubí 2*0,6*1,5
Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m 
odvoz zeminy: : 
odkop pro uv a potrubí:
Příplatek za dalších 1000 m přemístění zemin 
5,175*10
Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 
odvoz zeminy: :
Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m 
odvoz zeminy: :
Zásyp ruční se zhutněním
Odkop - UV,- potrubí, -lože, -obsyp : 5,175-0,3297-0,12-0,506

274,05
155,75

945,47
806,01

m22 113108320R00
3 132201111R00 m3

708,98137,00m3162701105R004

5,17500
51,75000
51,75000

5,17500

5,00 258,75m3162706119R005

55,00 284,63m3167101101R006

62,1012,005,17500m3171201201R007

936,684,21930
4,21930

222,00m3174101102R008

22,00 113,855,17500Poplatek za skládku zeminy 1-4 
odvoz zeminy: :
Hutnění pláně na 45 Mpa

t9 199000005R00

37,9511,003,45000m210 1 - R1

Štěrkodrtě frakce 0-22 B 2 706,5510,17500
10,17500

266,00t58344155R11
zásyp 4,8453*2,1

Vodorovné konstrukce 371,99Díl: 4
75,52629,300,12000

0,12000
0,50600

Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm 
pod potrubí 2*0,6*0,1
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, včetněn dodání 
kameniva
pro potrubí 2*0,252 
Trubní vedení

m212 451573111R00

296,47585,90m313 175101101RT2

0,50600

5 430,46Díl: 8
-2 549,00Výšková úprava uliční vpustě do 20 cm, zvýšení mříže 

odpočet nebude se provádět - nová UV 
Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 
vč. dodávky materiálu bez osazení mříže a její dodání 
Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150.
Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 
Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 
Koleno kanalizační KGB 160/45° PVC

2 549,00kus -1,00000
-1,00000
1,00000

14 899231111R00

4 805,504 805,50kus15 895941311RT2

31,36 
417,20 
84,00 

141,40 
2 500,00

15,68 
208,60 
42,00 
70,70 

2 500,00

2,00000

2,00000

2,00000

2,00000

1,00000

16 871313121R00
17 28611260.AR
18 877313123R00
19 28651662.AR
20 8-R1N

m
kus
ks

kus
Připojení do stávající kanalizace 
Bourání konstrukcí

kus

1 500,00Díl: 96
1 500,00 1 500,00kus 1,00000Zrušení nevyhovující uliční vpusti21 96-R1-N

-545,00Vnitřní kanalizaceDíl: 721
Čištění uličních vpustí vč. odvozu nečistot na skládku a 
poplatku za uložení
odpočet nebude se provádět - nová UV

545,00 -545,00kus -1,0000022 721 - R1

798,58Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
2,57Nakládání suti na dopravní prostředky 2,62200

1,38000
1,24200
2,62200

10,48800

t23 979087112R00
kamenivo vrstva : 3,45*0,20*2,
asfalt vrstva :3,45*0,15*2,4
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km
odvoz suti 2,67 *4

356,59

10,49

136,00t24 979081111R00
25 979081121R00 1,00t



285,80
104,88

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 
obruby : 43,23*8
Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt 
asfalt vrstva :3,45*0,15*2,4 
Uložení sutí na skládku bez zhutnění 
betonová vrstva : 35,9*0,1*2,2
Poplatek za uložení odpadu se znečištěným kamenivem na 
skládce (skládkovné)

2,62200

20,97600

20,97600

1,24200

1,24200

2,62200

7,89800

1,38000

109,00979082111R00 
979082121R00

t26
5,00t27

11,00 13,66t979990113R0028

2,00 5,24t979093111R0029

11,00 15,18t979990113R0030

14 695,93Celkem



■

PoBožkový rozpočet

OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE MARŠOVICES: 020/2015

Částečná změna technologického postupu pracíO: VP-05

Vozovka v k.ú. Nové Město na MoravěSO 101R:
Číslo položky cena / MJ celkemMJ množstvíNázev položkyP.č.

-87 450,00KomunikaceDíl: 5
159,00 -87 450,00Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 4 cm, plochy 

201-1000 m2
-550,00000m215 565131111RT2

-550,00000vyrovnávka podkladní vrstvy tl. 4 cm: : 550

7 296,00Dokončovací práce inženýrských stavebDíl: 93
Očištění vozovky zametením - zametači vůz 7 296,004,001 824,00000m2952901411R0035
očištění vozovky před pokládkou obrusné vrstvy: : 
km 0,000-0,072 : 728 
km 0,230-0,244 : 51

728,00000 
51,00000 

1 045,000001045

15 400,00Bourání konstrukcíDíl: 96
15 400,0028,00Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm 

průměrná tl. frézování 5 cm: :
550,00000m2113151214R0040

17 254,68Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
7 194,00109,0066,00000

66,00000
66,00000
55,83500

264,00000
264,00000
56,64750
55,83500
98,77950
55,83500

Nakládání suti na dopravní prostředky t979087112R0047
frézát: 550*0,05*2,4
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
frézát: 550*0,05*2,4
Příplatek k odvozu za každý další 1 km
frézát: 550*0,05*2,4*4
Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt
frézát: 550*0,05*2,4
Uložení suti na skládku bez zhutnění
frézát: 550*0,05*2,4

136,00 8 976,00t979081111R0048

264,001,00t979081121R0049

623,1211,00t979990113R0053

197,562,00t54 979093111R00

-47 499,32Celkem SO 101

Vozovka v k.ú. Maršovice u Nového Města na MoravěSO 103R:
Číslo položky cena / MJ celkemMJ množstvíNázev položkyP.č.

87 450,00KomunikaceDíl: 5
159,00 87 450,00Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 4 cm, plochy 

101-200 m2
vyrovnávka podkladní vrstvy: : 550

m2 550,0000018 565131111RT3

550,00000

87 450,00Celkem SO 103

39 950,68Celkem změna stavby VP - 05



Položkový rozpočet

OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE MARŠOVICE020/2015S:

Zámečnická úprava stávající brányO: VP-06

Zámečnická úprava stávající brányVP 06R:

Číslo položky celkemcena / MJMJ množstvíNázev položkyP.č.
6 500,00Konstrukce zámečnickéDíl: 767

6 500,00 6 500,00KUS 1,00000Zámečnická úprava stávající brány
Prodloužení sloupku stávající brány z důvodu kolize se
silničními obrubami

767-R1N1

6 500,00Celkem bez DPH

Poznámky uchazeče k zadání



!


		2017-05-04T10:20:23+0000
	Not specified




